
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.29.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

Wójta Gminy Bobrowniki 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019.869 z późn.zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na przeniesieniu wydatków, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi SP w Rogoźniku, Kierownikom Referatów PF i SO 
Urzędu Gminy, każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABEFAD6-FF9C-4CAF-AF0C-9B8F007A7FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 322 874,13 17 322 874,13 16 617 108,60 13 800 310,00 2 816 798,60 0,00 592 860,00 112 905,53 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -61 222,77 0,00 -61 222,77 0,00 0,00 -23 777,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 322 874,13 17 322 874,13 16 555 885,83 13 800 310,00 2 755 575,83 0,00 592 860,00 174 128,30 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 286 352,13 10 286 352,13 9 749 646,60 8 867 400,00 882 246,60 0,00 423 800,00 112 905,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 777,23 -23 777,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 777,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 347 574,90 10 347 574,90 9 749 646,60 8 867 400,00 882 246,60 0,00 423 800,00 174 128,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 992 342,00 2 992 342,00 2 896 642,00 2 359 050,00 537 592,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 222,77 -61 222,77 -61 222,77 0,00 -61 222,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 931 119,23 2 931 119,23 2 835 419,23 2 359 050,00 476 369,23 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 186 141,15 56 821 425,91 34 622 562,34 20 836 540,75 13 786 021,59 5 959 710,00 15 623 985,99 225 512,58 0,00 389 655,00 37 364 715,24 37 364 715,24 12 441 666,72 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -61 222,77 0,00 -61 222,77 0,00 0,00 -23 777,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 186 141,15 56 821 425,91 34 561 339,57 20 836 540,75 13 724 798,82 5 959 710,00 15 623 985,99 286 735,35 0,00 389 655,00 37 364 715,24 37 364 715,24 12 441 666,72 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABEFAD6-FF9C-4CAF-AF0C-9B8F007A7FEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 85.000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 85.000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na zwrot dotacji na realizację projektu „Poznajemy świat przez doświadczenie i
eksperyment – wsparcie rozwoju uczniów w Szkole Podstawowej w Rogoźniku”.

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 85.000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 23.777,23 zł w związku z rezygnacją z realizacji projektu
„Poznajemy świat przez doświadczenie i eksperyment – wsparcie rozwoju uczniów w Szkole
Podstawowej w Rogoźniku”.
Rozdział 80104 – Przedszkola
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 61.222,77 zł w związku z koniecznością dostosowania
budżetu do potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABEFAD6-FF9C-4CAF-AF0C-9B8F007A7FEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

